

**Seateam ApS**  
c/o Lars Raben, Nørretorv 6 N, 7700 Thisted

CVR-nr. 33 14 51 52

**Årsrapport**

**1. oktober 2018 - 30. september 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

---

Lars Raben  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Seateam ApS c/o Lars Raben Nørretorv 6 N 7700 Thisted
	CVR-nr.: 33 14 51 52
	Stiftet: 21. august 2010
	Hjemsted: Thisted
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lars Raben Rune Mai Jørgensen
<b>Revisor</b>	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af jobformidling af søfolk.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.154 kr. mod 6.302 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.451 kr. mod 6.249 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 118, idet selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer at der kommer en øget aktivitet i 2019/20, hvorved der vil kunne skabes et positivt resultat til inddækning af tidligere års underskud.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.154</b>	<b>6.302</b>
2 Personaleomkostninger	0	0
Øvrige finansielle omkostninger	-703	-53
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.451</b>	<b>6.249</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>1.451</b>	<b>6.249</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.451	6.249
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.451</b>	<b>6.249</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2019	2018
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	1.054	1.021
Tilgodehavender i alt	1.054	1.021
Likvide beholdninger	12.935	17.091
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>13.989</b>	<b>18.112</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>13.989</b>	<b>18.112</b>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-70.986	-72.437
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.014</b>	<b>7.563</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	45	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.500	7.125
Anden gæld	3.430	3.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.975	10.549
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.975</b>	<b>10.549</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.989</b>	<b>18.112</b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 118, idet selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift. Ledelsen forventer at der kommer en øget aktivitet i 2018/19, hvorved der vil kunne skabes et positivt resultat til inddækning af tidligere års underskud.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2018	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>80.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2018	-72.437	-78.686
Årets overførte overskud eller underskud	<u>1.451</u>	<u>6.249</u>
	<b><u>-70.986</u></b>	<b><u>-72.437</u></b>